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Dossier GENERAL COORDONNEES CTT 2020 2021

HAUTS DE FRANCE
- Hauts-de-France
DISCIPLINE : Athlétisme
Comité | Nom Prénom Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
02
02 TOURARD Antoine St Charles Chauny Ugsel02.sports@Egmail.com 06 67 62 43 10
02 DAVID Bruno La Providence Laon Ecole.la.providence02@orange.fr 06 23 96 75 93
59C DEPREZ Thierry Saint Jean Douai directeur@ugsel59c.fr 07 70 95 01 77
59C HELLE André Retraité - Fourmies helle.a@wanadoo.fr 06 80 10 32 67
59C ROBERT Grégory Notre Dame St Amand gregorobert@yahoo.fr 06 52 90 99 57
59L ROCK Oilivier St adrien Villeneuve d’asq rock_o@club-internet.fr 06 82 16 76 52
59L RETIERE Anthony Fénelon dunkerque anthony.retiere@gmail.com 06 80 85 15 47
59L OLIVIER Edouard ICB bailleul edouard olivier@yahoo.fr 06 62 87 97 14
60 LEMPREUX Arnaud St Dominique de pealpx@yahoo.fr 06 82 39 21 08
Mortefaine
60
62 ZAJAC Christophe Baudimont Arras christophe.zajac@bscv.fr 06 68 08 41 91
62 BOUCHARD Laurence St Francgois Bouvigny 06 62 40 02 08

DISCIPLINE :BADMINTON

Comité l Nom Prénom l Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59L St Adrien V d Ascq ac.bou@orange.fr 06 14 66 01 03
BOU anne
59L
59L Jozan sophie Marcq Instit. 59L Sophie.jozan@bbox.fr 06 68 94 56 28
62 Wicquart andré LM 62 andre.wicquart@hotmail.com 06 89 23 61 41
62 Lardé mathieu Bouv 62 matthieu.larde@yahoo.fr 06 70 80 87 58
Membres invités a titre consultatif
62 savreux lionel LM 62 lionel-savreux@cegetel.net
9L Plattey philippe St paul lille 59L pplattey@saintpaul-lille.fr
60 Michel Marie mariemichel.contact@gmail.com

DISCIPLINE : Basket

Comité ‘

Nom Prénom

Etablissement

EMAIL et téléphone

Composition de la C.T.T au 1/9/2019
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59C Plomion Estelle SLCambrai estelleplomion@gmail.com 06 74 69 00 52
59L Deman Alexandre ICBailleul monsieur_deman@hotmail.fr 06 89 96 72 91
59L Smaeghe angelique NDBourbourg smaeghe.angeligue@gmail.com 06 18 63 08 37
59L Hensel stephane SGTourcoing hensel.stephane@saintgabriel.eict-tourcoing.fr
60 Marseille Manu Directeur C60 ugsel.60@sfr.fr

60 Bigot Nicolas P2 adjoint.ugsel.60@sfr.fr

DISCIPLINE : Boxe

Comité I

Nom Prénom

Etablissement

EMAIL et téléphone

Composition de la C.T.T au 1/9/2019

62

Guerin marc

SVBethune

guerrinmarc@sfr.fr 06 81 06 67 46

DISCIPLINE :COURSE D’ORIENTATION

Comité | Nom Prénom | Etablissement | EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59L Gwardys laurent S.R.Merville 59L laurent.gwardys@orange.fr 06 98 49 80 90
62 Meyers Joel LM 62 meyers.joel@orange.fr 06 823170 15
62 Pruvost stéphane SMAire 62 fafanep@neuf.fr 06 01 00 12 57

DISCIPLINE : Danse

Comité l Nom Prénom Etablissement
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59L Leclercq Angelique CNDI Tourcoing ang.saintmartory@gmail.com
59L Audrerie marie SRMerville marie.dewisme@wanadoo.fr 06 70 34 47 00
62 Fontaine catherine SVBethune catherine.tofflin@wanadoo.fr 07 60 59 45 30

DISCIPLINE : ESCALADE

Comité ‘ Nom Prénom ‘ Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59L Desrameaux eric St adrien AVA 59L desrameaux.eric@wanadoo.fr 06 74 90 13 46
5oL Kaczmarek cecile BJM Marcq 59L c.kaczmarek@ejm.net
62 Boutoille martine SVBethune 62 martine.boutoille@orange.fr 06 84 27 09 11
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62 - . LDA anzin st aubin ovieljeuf@gmail.com 06 50 96 18 80
Vieljeuf olivier

62
DISCIPLINE : ESCRIME
Comité ‘ Nom Prénom ‘ Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59C Deroussent pascal SJDO Douai pascalderoussent@orange.fr 06 42 98 53 31
59C Regnier nicolas SJWattrelos
DISCIPLINE : Football
Comité I Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone
MININE Composition de la C.T.T au 1/9/2020
59C NICOLAS SIMEON unic260183@hotmail.fr 06 76 97 83 97
60 Durand Jean Philippe durand.jeanphilippe@neuf.fr
Comité | Nom Prénom Etablissement EMAIL et téléphone
CADET / JUNIOR Composition de la C.T.T au 1/9/2020
59C PATRICK LEMEUR patricklemeur59@gmail.com
DISCIPLINE : Futsal
Comité | Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59C Nicolas Siméon SLCambrai unic260183@hotmail.fr 06 76 97 83 97
62 Yvan Cognon Baudimont yvan.cognon@gmail.com 06 33 98 88 65
(resp.lycée) arras
60 Durand Jean Philippe durand.jeanphilippe@neuf.fr
DISCIPLINE : G.R
Comité | Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59L . Depoorter nathdmdl@hotmail.com 06 08 93 10 60
Bodart nathalie
hazebrouck

62 Sevrin catherine SMAire etienne.et.catherine@gmail.com 06 04 02 29 84
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DISCIPLINE : GOLF

Comité | Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone

Composition de la C.T.T au 1/9/2019

59L Jeanine o.giraud@ejm.net 06 72 81 30 37
Giraud olivier manuel--
marcq
62 Genovese tony Louez dieu tony.genovese@Ilaposte.net 06 7172 93 80

Anzin st aubin

DISCIPLINE : Gymnastique fille

Comité l Nom Prénom l Etablissement ‘ EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59C Lebez carole dodole.lebez@wanadoo.fr 06
59L . AVA villeneuve balsackclem@gmail.com 06 60 44 53 47
Balsack clementine
d’ascq
59L Olivier Dominique Lassalle lille dominigue.olivier.gym@gmail.com 07 7167 2118
62 Cousin aline St Paul lens alinecousin@gmail.com 06 74 86 97 60
62 Mametz berangere LM damien.mametz@sfr.fr 06 15 92 65 81
60 Geissmann Stéphanie s.geissmann@hotmail.fr

DISCIPLINE : Gymnastique garcon

Comité | Nom Prénom | Etablissement | EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59L ) Marcq fr.crombez@free.fr 06 33 47 82 31
Crombez frederic o
institution

DISCIPLINE : Handball

Comité | Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59L Bonduelle Sylvain SM Linselles sbondu59@hotmail.com 06 78 94 67 13
60 Javouhey Senlis b.desplechin@hotmail.fr 06.09.70.30.31
Desplechin Blaise
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DISCIPLINE : Judo

Comité | Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59L Moullé mathias mathias.m26@hotmail.fr 06 29 23 75 08
59L Moulai Arnaud arnaudmoulai@yahoo.fr 06 20 26 77 52
591L Bonnet Olivier olivier.bonnet@ozanam.eu 06 88 30 55 15
59 C Haroux Nicolas nicolas.haroux@Iptdampierre.fr 06 81 21 76 62

DISCIPLINE : NATATION

Comité | Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59L ARICKX Damien CNDI Tourcoing SophamZOZO@vahoofr 06 60726700
59L Courouble Fénelon gwendoline.courouble@gmail.com 06 61 34 51 66
Gwendoline dunkerque
60 Marseille Manu Directeur C60 ugsel.60@sfr.fr
60

Bigot Nicolas

JP2

adjoint.ugsel.60@sfr.fr

DISCIPLINE : RAID

Comité |

Nom Prénom

| Etablissement |

EMAIL et téléphone

Composition de la C.T.T au 1/9/2019

62

Pruvost Stephane

SMAire s/lys

fafanep@neuf.fr 06 010012 57

DISCIPLINE : RUGBY

Comité | Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59C Bisiaux oivier SJDouai Olivier.bisiaux59@yahoo.fr 06 62 86 35 18
59L . College Pascal thierry.horb@sfr.fr 06 22 98 21 50
Horb Thierry .
Roubaix
59L . AVA Villeneuve david.leferme@saintadrien.com 06 48 29 02 24
Leferme david ,
d’ascq
62 Kubiak stephane SVBethune Steph.kubiak@orange.fr 06 85 14 74 75
60 Ludmann Corentin co.ludmann@gmail.com
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DISCIPLINE : TENNIS DE TABLE

Comité ‘ Nom Prénom ‘ Etablissement ‘ EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59L Bury jeremy SJWattrelos Jeremy.bury@hotmail.fr 06 27 95 15 25
59L Ripaud Matthieu NDBourbourg matthieuripaud@hotmail.fr 07 86 77 00 55
59 Comblez Yannick EICT yanncomblez@outlook.fr 0777674347
62 sellier Justine Baudimont justine.bray@orange.fr 06 32 50 02 83
arras
60 Michel Marie mariemichel.contact@gmail.com

DISCIPLINE : TENNIS

Comité | Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone

Composition de la C.T.T au 1/9/2019

59L . St Jacques derepped@wanadoo.fr 06 73 01 56 94
Dereppe David

Hazebrouck

DISCIPLINE : TRIATHLON

Comité | Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone

Composition de la C.T.T au 1/9/2019

02/60 COUET Julien St Charles juliencouet@yahoo.fr 0663922822

Chauny

DISCIPLINE : TRISPORTS

Comité | Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone

Composition de la C.T.T au 1/9/2019

59C Sizaire christophe St Saulve 6r.christophe@orange.fr 07 86 50 10 29

valenciennes
59L

Cauliez etienne cysoing etienne.caulliez@cegetel.net 06 85 12 87 88
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DISCIPLINE : volley

Comité | Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
59L . . AVA Villeneuve christelle.bonnaillie@saintadrien.com 06 46 14 23 04
Bonnaillie christelle R
d’ascq
59L Bongrand mathieu SMSolesmes mathieubongrand@gmail.com 06 75 87 16 25
62 Grypan Gregory siLens greg.drypan@gmail.com 0684113119

DISCIPLINE : V.T.T

Comité | Nom Prénom | Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
62 Demonchy St Frangois thierrydemonchy@orange.fr 07 50 92 14 97
Thierry bouvigny
60 Tourard Antoine | St Charles Chauny ugsel02.sports@gmail.com 06 67 62 43 10
Comité Nom Prénom Etablissement EMAIL et téléphone
Composition de la C.T.T au 1/9/2019
02
59 C
59L
60 Marseille Manu Directeur C60 ugsel.60@sfr.fr
62 Wicquart andré LM 62 andre.wicquart@hotmail.com 06 89 23 61 41
80

RESPONSABLE TOUS SPORTS CO
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